MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(14/04/2023) 06 – EIPOT 2023 – PROCESSO SELETIVO 2023 – ESTÁGIO DE INSTRUÇÃO E DE PREPARAÇÃO PARA

OFICIAIS TEMPORÁRIO (EIPOT) – ALTERAÇÃO DA  DATA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que a previsão de divulgação

do resultado da validação dos documentos de candidatos inscritos no Estágio de Instrução e de Preparação para Oficiais Temporários –

EIPOT foi alterada para 18/04/2023 (terça-feira), devido à instabilidade do Sistema de Inscrição para Oficial Combatente Temporário –

SIOC.

Brasília/DF, 14 de abril de 2023.

	EXÉRCITO BRASILEIRO